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Stiftet 17.08.99 

 
 

 
Innkallelse til årsmøte i Vestfold Fuglehundklubb 
onsdag 19.02.2025 kl 18:30 på Furulund Kro.  
 
Alle klubbens medlemmer som har betalt kontigenten i det årsmøtet avholdes har møterett og 
stemmerett på årsmøtet.  
 
 
 

DAGSORDEN ÅRSMØTE 2024 
 

1. Godkjenning av innkalling 
 

2. Valg av møteleder 
 

3. Valg av 2 medlemmer til å undertegne protokollen 
 

4. Styrets Årsberetning 
* Årsberetning fra det lokale dommerutvalg VF/TFK 
 

5. Revidert regnskap 
* Revisors beretning 
 

6. Innkomne forslag 
* Medlemskontigenten – ingen økning 
* Styrets innstilling – avvikling av Farmen 
 

7. Styrets forslag til budsjett 
 

8. Valg 
 
Årsmøte slutt 
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Årsberetning for Vestfold Fuglehundklubb 2023 
 
Styret har bestått av: 
Leder: Roar Karlsen Varamedlem: Arne Abel Lunde 
Nestleder: Siri Kulberg Sjurseth Varamedlem: Hans Petter Blokkum 
Styremedlem: Anita Holmsen  
Styremedlem: Tom W. Pettersen  
Styremedlem: Ine Kulberg  
Styremedlem: Arild Walter Hansen  
 
 
Representasjon 
Roar Karlsen og Siri K. Sjurseth representerte VF på Fuglehundtinget 8. juni.  
  
Medlemmer: 
Pr. 31.12.24 hadde VF 452 medemmer  Av disse har vi følgende æresmedlemmer: 
Johan B. Steen, Elin Wittusen, Jan Aanes, Roar Karlsen, Thore Langerud, Hans Fredrik 
Gulliksen, Jan Ivar Johannessen og Kjell Enberget 
  
og de som har fått hederstegn: 
Tore Riis Johannessen, Hans Olsen og Kari Olsen, Kai Magne Bråten, Tor Bergtun, Rise 
Hamer, Elin Vasbø, Arne Kongsdal, Siri Kulberg Sjurseth, Fredrik Engell Sæterheng og Kvelde 
Grunneierlag 
 
Styrets virksomhet 
I styreåret 2024 har det blitt avholdt 5 styremøter alle har blitt avholt på Teams. 
 
Temaene i møtene har vært drift av klubben, Farmen, årets jakt- og apportprøver, apportkurs, 
utstilling, dommerkonferransen, Fuglehundtinget, fremtids aktiviteter, saker og høringer, 
planlegging og oppfølging av aktiviteter. 
Det har blitt brukt noe tid på drøftelser rundt lavlandssaken, men vi har i hovedsak fokusert på våre 
nye jaktprøve aktiviteter og klubbens fremtidige identiet.   
 
Lavlandssaken 
Miljødirektoratet (MD) avslo som kjent alle søknader om utsetting av rapphøns og fasan i 
2023. I 2024 ble det av samme grunn ikke sendt søknader om utsetting. Høsten 2023 kom 
NJFF med et forslag om å opprette en sertifiseringsordning for å sikre kompetanse hos de 
aktørene som driver med oppdrett og utsetting av lavlandsfugl. NJFF utarbeidet med hjelp fra 
lavlandskomiteen et forslag til en sertifiseringsordning som ble sendt til Klima- og 
miljødepartementet (KLD) i slutten av september 2023. I mai 2024 kom KLDs svar. Her 
skriver de at selve intensjonen med en slik sertifiseringsordning er god, og at det er flere 
aspekter ved forslaget som er positive for dyrevelferden og naturmangfoldet. Likevel mener 
de at de forslaget ikke gir holdepunkter for å anta at de grunnleggende utfordringene knyttet 
til dyrevelferd og naturmangfold vil utbedres i tilstrekkelig grad. Lavlandskomiteen jobber nå 
videre med muligheter for å fremskaffe mer kunnskap rundt dyrevelferd og naturmangfold 
ved utsetting av fugl under norske forhold.tillatelse til å sette ut fugl for 2024. 
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Farmen 
Det har ikke vært noen aktivitet I Farmen i 2024.  
 
Økonomi 
Årsresultatet gir et overskudd på drøye 19 000,- mot budsjetterte underskudd på 46000,-. Noe vi 
selvfølgelig er svært godt fornøyd med i den nye tiden vi er i for klubben.  
 
Inntekter: Vi har som forventet en del lavere inntekter fra jaktprøver men likevel er vi strålende 
fornøyd med inntektene vi fikk på den ene jaktprøven vi hadde (foruten KM). I tillegg drar både 
Hund/Sau og Dressur og Apportkus samt KM opp på inntektssiden. I tillegg fikk vi en del mer i 
momsrefusjon enn vi hadde håpet på og budsjettert med som til sammen gjør at vi kommer ut 
nærmest likt som i 2023 med driftsinntekter med totalt 500 677,89.  
 
Utgifter: Vi har stort sett truffet godt på utgifter vs budsjett. Vi har noe lavere utgifter på Farmenn 
enn 2023 men noe mer enn budsjettert.  
Konsulentutgiftene vi hadde budsjettert med utgikk og totalt inngående og utgående mht 25 års 
jubileet vårt ble også veldig bra.  
 
 

Aktiviteter 2024 
 
Vestfoldprøven  
Vestfoldprøven ble arrangert 16. til 17. oktober 2024. For første gang ble det arrangert en 
kombinert lavlands- og skogsfuglprøve. Dette som en følge av at det ikke lenger gis tillatelse 
til å sette ut lavlandsfugl. Det sene tidspunktet på året ble valgt for å treffe rugdetrekket, noe 
vi var godt fornøyd med. Totalt 101 hunder deltok, og disse var fordelt på fire lavlandspartier 
og 3 skogspartier per dag. Det ble delt ut totalt 3 premier på lavland og 6 premier på skog, en 
premieringsprosent på ca. 9 prosent. Klubben er godt fornøyd med arrangementet, og fikk 
mange hyggelige tilbakemeldinger fra fornøyde deltakere. 
 
Treningskort 
Det har vært liten interesse for kjøp av treningskort. Etter prøven kom det riktignok inn noen 
spørsmål, men av betalte kort ble det kun to solge. Vi har også i år kunnet benytte treningsterreng i 
Kvelde og Stokke. Vi tenker at vi kan promotere bedre for treningskort i 2025.  
 
Digitale Medier og kommunikasjon: 
Vi har som vanlig brukt facebook og naturlig nok mer vår nye nettside i 2024. I 2025 vil 
webansvarlig utarbeide et årshjul for kommuniasjon for sørge for bedre samordnet kommunikasjon. 
Vi må også vurdere å forsøke å nå yngre medlemmer på en mer effektiv måte.  
 
Dressurkurs 
 
Hund-Sau: 
Det har vært avholdt hund-sau aversjon 6 kvelder, 1 kveld i mai, 2 i juni og  3 kvelder i August . 
Totalt har Morten Bøhmer testet 69 hunder.  
 
Apportprøve 
VF arrangerte apportprøve i Svelvik 29. juni 2024. Til sammen 52 var påmeldt i uk/ak. Det ble 37 
premierte. 
Sponsorer var Aass Bryggeri som sponset drikke til deltakere og dommere. Dyrisk sponset 
forpremier 
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til deltakerne. Gustavsen AS sponset dommergaver. 
Dommere var Arild Walter Hansen, Eva Kulstadvik, Øystein Dahl, Gunnar Gundersen og Terje 
Holmberg. 
Takk til alle som hjalp til under arrangementet og som bidro til positive tilbakemeldinger fra 
dommere 
og deltakere. 
En takk også til grunneiere som stilte sine terreng til disposisjon. 
Prøveleder var Tom W. Pettersen. 
 
Apportprøvekurs 
Apportprøvekurs ble gjennomført med oppstart i mai/juni 2024. Kurset gikk over 4 kvelder med 
minimum 8 timer. Det var 11 tellende deltakere med ulike hunderaser (ES, IS, SV, KV, 
Münsterländer og GS) med noe frafall da antall påmeldte var 14. Det var få egne medlemmer som 
deltok. 
Kurset gjennomgikk ulike emner hver kurs kveld bestående av: søk, spor, vann u/skudd og 
oppsummering. Det ble delt ut ett kompendium som deltakerne fikk, slik at alle er sikret samme 
teori. Det ble også demonstrert ulike former for hvordan en skal få til eks. spor søk. 
Kurset ble holdt i Svelvik i luftegården. Vann apporten ble gjennomført ved Ebbestad vannet. Hvor 
vi hadde tilgjengelig båt for å kaste ut apportobjektet fra slik at det var tilnærmet en prøve situasjon. 
Flere av deltakerne på apportprøvekurset har allerede gjennomført og mottatt apportbevis slik at de 
fleste her var for å trene til apportprøver og få nye innspill ingen tok apportbevis siste dagen som 
var en mulighet. 
 
Tilbakemeldinger: Kjempeflott arrangement, vi kommer gjerne igjen osv. 
 
Lærdom: Husk å skrive at det er bindende påmelding med ingen refusjonsmuligheter. Ref. løpetid 
osv. 
Tidlig annonsering på hjemmeside og Facebook for evt. nye kurs, da det er mange kurs i omløp å 
velge i. Dette for å sikre kunder og mulig nye medlemmer. 
Apportbevis prøven siste dag kan også annonseres separat, slik at det mulig kommer andre til for å 
ta dette denne kvelden. 
 
Instruktører: Arild Hansen, Wenche Due Hansen og Tom Pettersen. 
 
Ringtreningskurs  
m/setterklipp tips 25 mai i Svelvik. 
Åpent for alle raser. 
Instruktør/frisør hund: Hilde Albech 
Det var satt minste antall på 10 deltakere, vi ble vel 12 deltakere på kurset. Deltakende hunderaser: 
Alaskanmalamut, Corgie, KLM, GS, ES Pointer og KV. 
Alle fikk utdelt ett kompendie. 
Det var forskjell i pris for medlemmer og ikke medlemmer som deltok på arrangementet. 
Var ett flott initiativ som ble satt pris på av de som deltok.  
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Vestfoldutstillingen 
Utstillingen ble også i år tradisjon tro arrangert på Nøtterøy Videregående skole lørdag 29 juni for 
22 gang med stor velvilje fra skolen hvor vi får benytte skolens fasiliteter og det uten kostnad for 
klubben. I år med 63 påmeldte ekvipasjer og 5 valpe ekvipasjer. Det hele dratt i gang av utstillings 
komiteens fire medlemmer Nora, Gisken, Atle og Jan Ivar. 
I år hadde vi med oss dommer Svein Nordang som ledet oss trygt gjennom bedømmingen sammen 
med ringsekretær Mona Olsrød og skriver Siri Grøtterød.  
Som et tillegg til utstillingen ble det i år også gitt mulighet for å ta apportprøve noe som flere 
benyttet seg av for å få apportbevis.  
Da klubben i år feiret sitt 25 års jubileum markerte vi dette med servering av bløtkake med kaffe for 
de som ønsket en smak og som var et populært innslag på utstillings dagen. 
Da vi ikke lenger har en hoved sponsor, vil vi også benytte anledningen til å takke for sponsing av 
premier til Utstillingen. 
Da er det bare å se fram til neste utstilling som er på samme plass søndag 22 juni 2025. 
 
Klubbmesterskapet 
Det hele startet med trening ved Säffle, ute på Värmlandsnäs fredag ettermiddag, i flotte terreng og 
nydelig vær. Fredagskvelden var det samling på Duse Udde campingplass med pizzaservering.  
Lørdag var det klubbmesterskap med 2 partier på 18 og 30 hunder hver. Det ble mange sjanser og 
mye spenning og årets vinnere er: 
 
UK 
1. ES Eik 35p - Tina Nelson 
2. ES Blanca 31p - Per Jørgen Thowsen 
3. KV Mynte 26p - Marthine Jørstad Johansen 
AK og årets klubbmester er: 
1. ES Xtra 51p 2FA - Marit Enberget 
2. IS Driva 51p 1FA - Per Engebakken 
3. ES Execute 48p - Kyrre Gullhaugen 
4. KV Klara 45p - Hans Petter Blokkum 
5. ES Brunella 38p - Renate Engell Sæthereng 
 
Under middagen lørdag kveld holdt VF-leder Roar Karlsen festtalen, det han trakk trådene tilbake 
til klubbens dannelse for 25 år siden. I den forbindelse fikk en av initiativtakerne, Thore Langerud, 
en ekstra påskjønnelse. Det fikk også Tor Fløisvik som hadde organisert hele treningshelgen, inkl 
klubbmesterskapet, overnatting og festmiddag lørdag kveld. Sammen med Karl … fra 
Mellansvenska Fågelhundklubben hadde de to ordnet det formelle, og Karl vartet opp med supre 
terreng. Også værgudene spilte på lag. 
Fredrik Engel Sæthereng hadde også fin hilsen fra FKF.  
Flere medlemmmer takket for alt det fine de hadde opplevd i klubben. Signe Hotvedt hilste fra 
Norsk Vorstehhundklubb og gratulerte med 25 års dagen, og ønsket lykke til med de neste 25. og så 
delte hun erfaringer som nykommer og berømmet klubben for å ta vare på nye og medlemmene for 
å villig å dele kunnskap. 
På søndag var det trening i mindre grupper, og det var ekstra populært. Den ene gruppa, ledet av 
Fredrik Sæthereng, der kom alle hundene etterhvert i fugl, og førerne var veldig godt fornøyd med 
progresjonen de opplevde.  
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Årets hund 
Kriteriene for å bli kåret til Årets hund er at hunden har flest poeng sammenlagt fra en av våre 
prøver samt årets utstilling. I år var det desverre ikke mulig å kåre årets hund. Noe av årsaken må vi 
nok tillegge det faktum at utstilling og apportkurs gikk på samme dag. Vi lover å skjerpe oss!  
 
Juleavslutning 
I Jubileumsåret 2024 ringte vi julen inn på Holmfosshytta i Kvelde onsdag 4. desember. Det ble en 
stor og livat gjeng som  samlet seg rundt et flott julepyntet bord.  
Under premieutdelingen tasset en stivpyntet ES Berkjestølens Xtra inn i stua for å ta i mot premien 
som vinner av årets klubbmesterskap. Fører og sjefskoser Marit Enberget var veldig fornøyd med 
antrekket.  
Det ble også delt ut premie for beste (les lengste) ettergang til ES Leia Organa. Eier og fører gjorde 
det hun kunne for å unngå at dette skulle se offentlighetens lys...uten at Fredrik Engell Sæthereng 
lot dette gå under radaren. Hevnen er søt osv.  
Det er så hyggelig at så mange vil dele denne lille julekvelden med oss i styret. Spesielt stor og 
varm klem til Gunn, Tore og Tikki for at dere satt istand hytta og pyntet bordene for oss.  
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Årsberetning 2024 Dommerutvalget i VF/TFK  
Dommerutvalgene i VF og TFK har fortsatt hatt et utmerket samarbeid. TFK og VF skal 
samarbeide tett ved og ha samlinger og teori kvelder, for opplæring og utdanning/etter utdanning av 
dommere. Et slikt samarbeid er ressursbesparende og sikrer tilgang til kvalitetstreninger på 
høyfjellet og på lavland.  
Dommerutvalget bestod i 2024 av Roar Karlsen og Arne Abel Lunde fra VF, gjenvalg i 2023  
Kyrre Rørstad og Fredrik Engell Sæthereng fra TFK  
Dommerutvalget har bestemt at TFK velger ny i årene 2024, 2026 osv og VF bytter i 2025, 2027 
osv. Begge dommerne fra TFK har sagt seg villig til gjenvalg for 2 nye år. Utvalget konstituerer seg 
selv etter at begge klubbene har hatt sine Årsmøter i februar 2025.  
Utvalget har nå en dommer elev som har påbegynt sin utdannelse, Karl Andre Evensen fra TFK. Da 
utvalget kun har en kandidat, så er det naturlig for oss å samarbeide med andre utvalg. Agder 
Fuglehundklubb har også en kandidat, slik at all teori og felt samling, vil være i samarbeid med 
Agder.  
Klubbene hadde ingen dommer kandidater utover dette, klubben trenger sårt nye dommere og 
utvalget skulle gjerne hatt flere kandidater som ville starte sin utdanning.  
Vi har kandidater som har stor interesse for å bli dommere, men dessverre så fyller de ikke kravene, 
foreløpig til å starte utdanningen. Dommer utvalget i FKF har jobbet med kravene til å bli dommer. 
Krav til VK premie er nå tatt bort, men du må «selv vært deltaker i alle klasser over tid.»  
Sentral dommerkonferanse ble avviklet på Garder 25-26 januar, der Kyrre Rørstad, Fredrik Engell 
Sæthereng og Roar Karlsen var deltakere. Deltakelse ble belastet av felles dommer konto. Leder av 
LD dekkes direkte av FKF, men reiseutgifter dekkes av dommer konto.  
Det ble ikke avholdt Lokalt dommer møte i 2024.  
LD fikk kompensasjon for gjennomføring av lokale samlinger fra NKK via FKF, som er 
kompensasjon for både 2022 og 2023. Overføring pålydende kr. 12 000 er bokført på konto. Både 
VF og TFK har også gitt sitt bidrag pålydende kr. 5 000 hver seg. 
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Innkomne saker 
 

1) Kontigent 
Styret foreslår å behold kontigenten for 2026 på samme nivå som i 2025. 

2) Riving av Farmen  
Farmen til Vestfold Fuglehundklubb har i en periode på 20 år vært en viktig arena for 
oppdrett av lavlandsfugl, og har forsynt egen klubb og andre lavlandsklubber med fasan og 
rapphøns av høy kvalitet. På grunn av myndighetens forbud mot utsetting av fugl har det 
ikke blitt produsert fugl på Farmen siden 2022. Anlegget har ligget brakk, og bærer preg av 
dette. 
Det vil koste store summer og sette Farmen tilbake i en stand hvor man kan produsere fugl 
der igjen. I tillegg er sannsynligheten for myndighetene vil gi tillatelse til videre oppdrett av 
fugl for utsetting svært liten. Styret i Vestfold Fuglehundklubb har ikke kapasitet til å drifte 
Farmen videre. Det følger også betydelige kostnader med å opprettholde Farmen slik den 
står i dag. Styret ønsker derfor at det stemmes over følgende to forslag: 
a) Farmen avvikles og rives i løpet av 2025. Rivingen gjennomføres så langt det er 
mulig som en dugnad. 
b) Det opprettes en egen Farmen-gruppe på minimum 3 personer, som skal ha ansvar 
for videre drift og nødvendig vedlikehold av Farmen. Ansvaret for å opprette et slik 
utvalg velges ut blant deltakere på årsmøtet, og utvalget må være på plass innen 
utgangen av mars 2025. 
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VALGKOMITEEN INNSTILLING 2025 
 
Larvik 26 jan. 2025 
 
Valgkomiteen har i siste periode bestått av: Terje Egrem, Kyrre Gulhaugen, Per Engebakken. Per 
trakkseg i desember for å gå inn i styret som vara. Thorbjørn Hansen har tatt Per sin plass i 
valgkomiteen. 
Valgkomiteens innstilling er enstemmig. 
Valgkomiteens vurdering 
Vi er fortsatt inne i en periode med store utfordringer for lavlandssporten. De mest optimistiske av 
oss har vel ett lite håp om at det kan skje et under, men det må vel sies at det håpet er syltynt med 
tanke på å få sette ut fasan og rapphøns igjen. 
Styret har i år vist at det finnes muligheter for å arrangere prøver i området vårt. Både skogsfugl- og 
lavlandsprøver ble arrangert, med fornøyde deltakere. 
Valgkomiteen vektlegger derfor kontinuitet i nytt styre i anbefalingen til årsmøtet i 2025. Styret er 
løsningsfokusert, og har stor erfaring med å løse små og store utfordringer som dukker opp på en 
god måte. Vi er trygge på at styret fortsetter sin gode jobb videre. 
Valg av nytt styre 
Et styremedlem, Tom W. Pettersen, ønsker avløsning. Han har sittet i styret og prøvekomitèn en 
rekke år, og vært primus motor for lufteområdet i Svelvik. I tillegg har han også tatt ansvar for 
apportprøven vi har arrangert de to siste åra. Valgkomiteen ønsker derfor å takke Tom for vel utført 
jobb. 
Valgkomiteen har forespurt Hans Petter Blokkum gå inn som styremedlem, noe han har svart ja på. 
Som ny vara har Per Jonny Engebakken sagt ja til å stille. Han ahr i mange år vært med i 
prøvekomitèen. 
Øvrige styremedlemmer har sagt seg villige til gjenvalg. Det har ikke kommet inn forslag på andre 
kandidater. 
Valgkomiteens innstilling til nytt styre 
Leder: Roar Karlsen – Ikke på valg 1 år 
Nestleder: Siri Kulberg Sjurseth – gjenvalg 2 år 
Styremedlem: Ine Kulberg – gjenvalg 2 år 
Styremedlem: Arild Walter Hansen – gjenvalg 2 år 
Styremedlem: Hans Petter Blokkum - Ny 2 år 
Styremedlem: Anita Holmsen – Ikke på valg 1 år 
Varamedlem: Arne Abel Lunde - Gjenvalg 1 år 
Varamedlem: Per Jonny. Engebakken NY 1 år 
Valgkomiteen ivaretar kontinuiteten. 
Terje Egrem – ikke på valg. Kyrre Gulhaugen – gjenvalg 2 år, Torbjørn Hansen –ny 2 år. 
Revisor Bjørn Kåre Stensvold – Gjenvalg 1 år, Vara Jonny Rosseland – Gjenvalg 1 år. 
 
 
 


